

# Vennskapsbesøk og fin konsert fra Dragsfjärd



Bildet: Vertene, mannskoret Ljom, imponerte finnene. (Foto: Øivind Lunde).

Lørdagens friluftskonsert i forbindelse med at Rakkestad denne helgen fikk besøk av Dalsbruks Dragspelsklubb og Bjørkboda Mannskør ble flyttet til Herredshuset i stedet for på Bygdetunet. Oppslutningen var dessverre svært dårlig, idet en nærmest kunne telle de fram-møtte på en hånd. Men ikke desto mindre ble det en hyggelig ettermiddag for køret og drag-spelarna sammen med Mannskoret Ljom. Et hyggelig samvær som fortsatte utøver kvelden i mer uoffisielle former.

Bjørkboda Mannskør innledet konserten lørdag ettermiddag etter at køret tidligere på dagen hadde vært sammen med sine verter på Degernes Aldershjem, samt tatt en rundtur i Rakkestad kommune som kjent er finske Dragsfjærds vennskapskommune.

Etter dette mannskoret slapp Dalsbruks Dragspelsklubb til. De la for dagen en virkelig og ekte spillelede over gammeldanslåter som slo godt an. Vi fikk høre både polka, vals og mazurka som var skrevet på hjemstedet, blant dem Rosalavalsen fra Dragsfjærds egen skjærgård.

Det var moro både å høre og se den dyktige dragspelsklubben «live» og så var det da også en egen snert over fremførelsene.

Dragspelsklubben fikk avløsning av Rakkestads egne gutter, mannskoret Ljom, som under sin dirigent Ole Haug, som vanlig var presise og utfyllende i sine framførelser. Ljom kom med en egen hilsningsang til de svensk-talende finnene og medlemmene av Bjørkboda Mannskør var tydelig imponert.

Konserten fulgte på med nok en avdeling av Bjørkboda-køret. Riktignok kom man ikke så bra fra sine avdelinger som deres norske venner, men køret tok seg merkbart opp etterhvert.

Før konserten ble avsluttet ved at begge korene fremførte en



sang sammen, forøvrig et riktig vellykket eksperiment, benyttet finnene anledningen til å takke for seg. «Det är som regel bara kommunalpampar som resar venortar imellan», påpekte man, og inviterte samtidig Ljom til Dragsfjärd. Fra kommunens vegne takket ordfører Haug for både

**BILDET:** Dalsbruks Dragspelsklubb tro til med fynd og klem. (Foto: Øivind Lunde).

konsert og besøk og beklaget den labre oppslutningen fra rakttingenes side på finnenes eget morsmål, så å si.

**Dniviø**



**BILDET:** Et utdrag fra Bjørkboda Mannskør. (Foto: Øivind Lunde).